



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmana

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX0190JV6

Váš dopis zn.:

Ze dne:

8. 8. 2023

Naše č. j.:

KUJCK 101312/2023

Sp. zn.:

KHEJ 99156/2023/kakr SO

Vyřizuje:

Bc. Kamila Křížová

Telefon:

386 720 225

E-mail:

krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum:

16. 8. 2023

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 8. 8. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 8. 8. 2023, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

ad 1) v požadovaném období vydal Krajský úřad Jihočeského kraje 17 rozhodnutí o odmítnutí žádosti dle § 15 InfZ.

ad 2 a 3) Z toho 0 rozhodnutí na základě § 11a Infz.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru KHEJ
- podepsáno elektronicky -